
REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-03/15-01/73 
URBROJ: 2163/1-05/4-15-13 
Labin, 24. veljače 2015. 
                                                                                     
                                                                                 ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                                   putem 
                                                                                Stručne službe za poslove Skupštine 

                                                                     Dršćevka 3 
 

                                                                      PAZIN 52000 
 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti 
               na Odluku Školskog odbora Talijanske srednje škole  

     Dante Alighieri, Pula – Scuola media superiore italiana 
     Dante Alighieri, Pola, 

              - dostavlja se 
 
  
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Talijanske srednje škole Dante Alighieri, Pula – Scuola media superiore 
italiana Dante Alighieri, Pola, o davanju suglasnosti Gradu Pula za ishođenje građevinske 
dozvole za izgradnju i rekonstrukciju Santoriove ulice i o davanju suglasnosti na 
parcelacijski elaborat br. 129/2014 izrađen od A.G.G. d.o.o. iz Pule, na Vaše daljnje 
postupanje.                         
 
  

S poštovanjem, 
 

 
                                                                                                            PROČELNICA 
 
                                                                                                          Patricia Smoljan 
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  ISTARSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPAN 

 
KLASA: 602-03/15-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 24. veljače 2015. 
 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Valtera Drandića 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora Talijanske 

srednje škole Dante Alighieri, Pula – Scuola media superiore italiana 
Dante Alighieri, Pola 

 
 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09., 4/13.), Župan Istarske županije dana 24. veljače 2015.godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Odluku 

Školskog odbora Talijanske srednje škole Dante Alighieri, Pula – Scuola media 
superiore italiana Dante Alighieri, Pola.  

 
2. Prijedlog Odluke iz toč.1. sastavni je dio ovog Zaključka te se upućuje Skupštini 

Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestiteljicu po toč.1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Patricia 

Smoljan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
         ŽUPAN 
            mr.sc. Valter Flego 
 
 
 



N� 
������ ������ ����
���
����7. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09., 4/13.), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
_____________2015.godine donosi 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
 Talijanske srednje škole Dante Alighieri, Pula  

– Scuola media superiore italiana Dante Alighieri, Pola 
 
 

 1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Talijanske srednje škole Dante 
Alighieri, Pula – Scuola media superiore italiana Dante Alighieri, Pola (u daljnjem tekstu: 
Škola) Klasa: 003-06/15-01/03, Urbroj: 2168-18-15-8 od 19. veljače 2015. godine, kojom 
se daje suglasnost Gradu Puli: 
- za ishođenje građevinske dozvole za izgradnju i rekonstrukciju Santoriove ulice, koji 
zahvat će se odvijati i na dijelu k.č.br. 709/1 u k.o. Pula, koja je u suvlasništvu Škole u 
4124/16470 dijela, 
- na Parcelacijski elaborat br. 129/2014 izrađen od A.G.G. d.o.o. Pula, temeljem kojeg se   
k.č.br. 709/1 u k.o. Pula cijepa na k.č.br. 709/1 i novonastalu k.č.br. 709/27 dvorište 
površine 89 m2, na kojoj će se odvijati navedeni zahvat. 
 
 2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin,  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
                                     Predsjednik 
                Valter Drandić 
 
 
Dostaviti: 
 
1. Talijanska srednja škola Dante Alighieri, Pula –  
    Scuola media superiore italiana Dante Alighieri, Pola, 
    52100 Pula, S.Santorio 3,   
2. Grad Pula, 
    52100 Pula,  
3. Ured državne uprave u Istarskoj županiji, 
    Služba za opću upravu, 
4. Župan IŽ, 
5. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 
    Labin, G. Martinuzzi 2, 
6. Objava, 
7. Pismohrana, ovdje. 
 



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

1. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Ovaj se akt donosi temeljem čl. 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09., 4/13.). 
Člankom 43. Statuta Istarske županije utvrđene su nadležnosti Skupštine Istarske 
županije, s time da je u toč.17.st.1. istog članka propisano da Skupština Istarske županije 
daje prethodnu suglasnost na stjecanje, opterećenje ili otuđenje nekretnina škola kojih je 
osnivač, bez obzira na vrijednost. 
Člankom 84. Statuta utvrđene su vrste općih akata za čije donošenje je nadležna 
Skupština Istarske županije. 

 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 

 
Člankom 109. Zakona o gradnji („Narodne novine“ br. 153/13.)- u daljnjem tekstu: 

Zakon – propisano je da se, između ostalog, dokazom pravnog interesa za izdavanje 
građevinske dozvole smatra i pisana suglasnost vlasnika zemljišta, odnosno vlasnika 
postojeće građevine. Nekretnina na kojoj će se planirani zahvat realizirati obuhvaća i dio 
k.č.br. 709/1 u k.o. Pula, koju parcelu čine: osnovna škola G.Martinuzzi, TSŠ D. Alighieri 
Pula, sportska dvorana i dvorište u sveukupnoj površini od 16470 m2.  

S obzirom na činjenicu da je Grad Pula ishodovao lokacijsku dozvolu, dopunu 
lokacijske dozvole i izmjenu lokacijske dozvole za zahvat u prostoru: građenje prometnih 
površina, oborinske odvodnje i javne rasvjete unutar naselja Monvidal – Kaštanjer – 
Gregovica, unutar Grada Pule, dio tog zahvata proteže se i na Santoriovu ulicu, tj. na dio 
k.č.br. 709/1 u k.o. Pula. 
Ta je nekretnina u  suvlasništvu TSŠ D. Alighieri Pula u 4124/16470 dijela, dok je u 
preostalom dijelu u suvlasništvu OŠ G. Martinuzzi Pula, pa je sukladno navedenome 
potrebna suglasnost su/vlasnika za izdavanje građevinske dozvole. 
S obzirom da je Istarska županija osnivač TSŠ D. Alighieri Pula, sukladno odredbama 
Statuta Istarske županije osnivač daje prethodnu suglasnost na raspolaganje 
nekretninama. 
Kako za izvođenje planiranog zahvata treba izvršiti cijepanje katastarske čestice k.č.br. 
709/1 u k.o. Pula, parcelacijskim elaboratom br. 129/2014 izrađenim od A.G.G. d.o.o. Pula,  
k.č.br. 709/1 u k.o. Pula cijepa na k.č.br. 709/1 i novonastalu k.č.br. 709/27 dvorište 
površine 89 m2. Zahvat će se izvesti na novonastaloj k.č., što je navedenim parcelacijskim 
elaboratom i prikazano.  
Predlaže se da odluka stupi na snagu danom donošenja iz razloga hitnosti, tj. radi 
mogućnosti nesmetane gradnje odnosno ishođenja građevinske dozvole. 

 
 

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA IZVRŠENJE OVOG AKTA 
 
 Za realizaciju ovog akta nisu potrebna dodatna financijska sredstva. 
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AGG d.o.o.
Kaćića Miošića 4
HR-52100, Pula
T: +385(0)52212664
F: +385 (O) 52 210 429
E: agg@agg.hr
W: www.agg.hr

Predmet: Prilozi iz Parcelacijskog elaborata dijela Santorijeve ulice u Puli.

GRAD PULA
FORUM 2. PULA

I
I

I
I

I

Na zahtjev narucIleila. Grada Pule izrađeni su pnlozi i7 parcelaci]skog elaborata u svrhu predocavanja

zainteresiranoj stranCI

Talijanska srednja Škola-Scuola media superiore Italiana, Dante Alighieri, Pula.Pola

I

I

I

Sa poštovanjem:
Ivan Antić, dipl.ing.geod.
U Puli, 32.2015

r ji) I
L I.

I

Ivan Antie
dipl ing ~tOd.

Ovlašt~nl inh:n1tt ~Ddt:lijl:

A.G.G. d.o.o.
PIlI;,

Gea 10n1

AGG d.o.o. za goodetske poslove i projektiranje

Kačića Mlošića 4, HR-52100 Pula. Hrvatska ,Trgovački sud u Pazinu.Temeljni kapital: 20.000,00 kn.

MB$: 010187054 OIB: 35718173629 BIC: KLHBHR22. IBAN HR62 2500 0091 1011 4110 1 Hypo Alpe Adria Bank

T: .385 (0)52 212 664 F: +385 (0)52 210 429 E: agg@agg.hrW:www.agg.hr
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AG~
AGG d.o.o.

Kaćića Miošića 4
HR-52100, Pula
T: +385 (O) 52 212 664
F: +385 (O) 52 210 429
E: agg@agg.hr
W: www.agg.hr

GRAD PULA
FORUM 2. PULA

Predmet: Prilozi iz Parcelacijskog elaborata dijela Santorijeve ulice u Puli.

Na zahtjev narućrtelja. Grada Pule. izrađeni su prilozi iz parcelacijskog elaborata u svrhu predoćavanja
..•.2~lere.slranbJ"stranCI.

Osnovna Škola-Scuola elementare Giuseppina Martinuzzi Pula-Pola

Sa poštovanjem:
Ivan Antić, dipl.ing.geod.
U Puli, 3.22015

'''''l ••••ntić
. ,.

" l.J n

AGG d.o.o. za goodetske poslovo i projektiranje

Kačića Mlošića 4, HR.52100 Pula, Hrvatska Trgovački sud u Pazinu.Temeijn; kapital: 20.000.00 kn

MBS: 010187054 OIB: 35718173629 SIC: KlHBHR22. 18AN HR62 2500 0091 101141101 Hypo Alpe Adria Bank
1: +385 (0)52 212 664 F: +385 (0)52 210 429 E: agg@agg.hrW:www.agg.hr
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l Jr.brnJ:2111.1-0.1.02-07_12
/'ula. 011.12.2007.

Ur~d Jrza\'lW upr.l\ ~ u ISlarskoj županiji. na IemcIju čI.J42 Zakona oproslomom uredenju
I gmdnji ("Narodne novine" br. 7(/07). o pm'"d"", ZU/llj••,.u Gmdu 1'''/'', Uprul'lli "dj'" :0

pr""'"m" UT<'d<'''j<"ztlJtitu"~u/iia,lwm""a/II; "H/m' ; imm';lIu,od<j<,~ :U prm/urno ur<,dL'IIjt',;~
Pul",F"mm 1,711 izdavanje Jokneij ke dozvoJe. izdaje.

LOKACJ.ISKlI /)OZ\'OLlJ

la lal,,'at U pruslorU-l:r.o<lenje prumelnih Ilfl\'r'inn.ohorinsk,' •••h'udnjl' i jnue r:'''jl''''
unUlar na,<'lj" .\10;'1;\"/),\1..1',\ •..•.A•. IEH-GIU:(;OVIC \ (",\IK(;") Ullut"r (;r:"I" Pule.

1,7."h\'(lt " prm'tuTII se dozH'ljav I prema idejnom rjeknju i/mdenom od Dmga t"siću
ing.grad. n, la. lenog inlcnjem gmdevinarslva "Cardo & Ik<:umanus" J.o.o./'ula i Davorina Cukona
dipl.illg.el.Ovla teni intenjer elektrolehnike "S/'/"' d.o.o .•\f..'dulill.hr.pr 014 ~OO7OJ sludelwg 2007

KalasIlIIske česl;<:e UlIlIlar kojih se grade p,omeine JXl\IŠine,.,h.J1inska od'oJ'lja i .i.l\na raS\jela da

lc U gr.lličkom dijeIII .kopiji kalaslarskog plana u mj I: 1250 i I: 1(I(IO-lislovi ,~I .1.1...1.2...1.3.. i
l4 ..luk susast.lvni dio jdcJflOg rj 'enja.

Dužina lra.se prumelnie.le dala jc u lehničkol11 "pisu idejnog rj<:knja.knu slo je vidiji, a i iz
gr. n~k"l11Jijd" idejnog rje, enja. u svcmu prema siluaeij:lIl1a prOmelnug rje. enja.! i" J.5., i .1.6.. mjI 1000.

OSlU" lj prcdmcllh.' loka('ijskc do/vole pulrdlJ10 "jc iz, r~i(i parl:cJaciju prt.'unH:rnc prOll1l'lnicc,

Namjcn,1 graul'\"inc .il' nhj~kti infarsrukturc .

.1.1.. \l' druge zna ajnc JXldarke 7.agradcnje i IIredenje predmetnih "hjekara polrebnn je prih"arili iz
idejnug rje enja hroj pr.OJ4

f
2007.izradenom od Drage Ćosi'a ing.grad.Ovlaslenog inženjer

gnld,'vina"'va "Cardo & Occumanus" d.o.,'.J'ula i Oavorina Cuk,ma dipl.ing.el.Ovlaslel1J injenjel
elektrolehnike "sp," J.o.o .•\feJulin.

1.2.11 j<:u grad,'nja lin .uske agell<:i;e 111 IdekUll1unikacij<:.K lasa :JSO-OS:07.0 IIX471 ••J12 10.2007.

3.J.I'useh," lI\Jcli graJelIja hroj 11088 od OK.11.2llfJ7..
ul' rden i ud "III:P-!)penuu, di. trihucijskng Sllsl,,, a" d.o.u .."Elektruisll'.!" Pula.



)!"!#$osclmi mjeli gradenja "VOOO\'ll<!Pula" d.o.o.,broj 6495/07-100IRT-mv od 19.11.20(17.
)-S.Sanitarno.tehnički i higijenski mjeti Io:lasa:540-02/07-0~ 302 od 18.1 I.2U07 ..ut\rdeni ('d
SIuJ.bc za 0IXu upravu i dru lwne djelatnosli.
3.6'vooopravni uvjeli ,l<! "!lrvalske vode "Zllgreb,Voonogospodarski odjel za vodno podru.:je
primorsko iSl<lrskihslivova Rijeka.Io:lasa:UP/I-325.06/07.01/040 IO ,l<! 17.10.2007.
).7.1'u ebni uvjeli gradenj" ~lini,larslva unul"rnjih po,lov/I.I'I) 1'larska,Sekt",
upramih.inspckeijskih i posluva .,;vilne 1.lštite bruj:511.08.1 '1/1. I46/1124.07 od 22.1 U.2007
3.8.1'o",bni uvjeti "I'ula llereulane,," d,o,o ..hroj 10:-2'102107od 20 11.2007.
J,9.Posebni uvjeli "PU ,\RA" d.o.o.I'ula.bmj '1'/6550107 od 14.11.2007.
'.IO.Odgovor lup"nijske upra, e z.aee,le I. lar. ke županije Io:las,d40-0 I 07.041 2IJ ,.d 25.10.2007
3.II.U,jeli gradenja ul' rdeni od "lln',lIskog tdekoma"d.d .•Regija 3.zapad.hroj 3'174 IO 07. lJ1 ',.
21"10: od 17.10.2007.

4.0.l'ri ill'3di tehninc dokum ntaeije .odnosno pri grudnji objekla inwstilor je du).an pridr>a'atl -e

i drugih propisa minimalnih lehničkih uvjeta koji ,l<!reduju gradcnje takw \'Tste objekala.

5./:Y(Jt/ iz t/(J/Hllllelltllu P'"SIf)'flOg IIr~d('''ja

Predmetna lokacija nalazi se unutar granica GUP-a grnda Pule ("Službene novine ZOR.a
broj 26i83,"Službcne novine općine Pula" broj 13/87.9/89.1196).vcćim dijelom unutar 10ne
stanovanja.a manjim dijelom unutar zone cenlri opskrba ,zone zdravstva.odgoja i obfU1ovanja i
tizičke kulture

Elemcllli la Z.1hval u prostoru utvrdeni su temeljem odredbi za pnwodenjem PI'U grada
Pule ("Sluibcne m.vine grada "ule" broj 12106).

6. alemelju ow lokacijske duz,'ule ne mMe se 1.'JX,ćeli .<.1gradnjom . w je 1.1 gradnju
predmetne grudevinc I"'lrebno prema odredbama Z"kona o prostornom uredenju i gradcnju
("' anl<!ne novine" 76107 I.potrehno ishoditi potvrdu na gla' ni prujekat.

7. Ova lokacijska dOlH.la pn.'5laje ,ažiti ako sc 1llhtje" 1.1 izdavanje potvrde glam,'g
projekta.oono",o gmdevinske d01\ ole ne ",l<!nese nadle. nOIl1tijelu u roku od dvije godine od dana
njene prnnlIlH)Ćm)Sli.

S. Sa'(tI"I/i dio (II ••.•10Aarii,A •.•do:""I •.•i"':

.idejno rje~enje i,md no od "canlo & lkeumanus" d.o.o.l'ula.br.pr.OJ-l12007 od studenog
211117..
.dntgi lna.:ajni pudaci iz lock" J.2.-3.11 .
. iz\od il dokumenata prustornog uredcnja-G [) gruda l)lIlc.

o h r a L l" i. ,. nj e

"Grad /',,111.Upra)-"j mlj(-' :tl pro\!orntl IIredl!lIjf!,:.u.flilll (J"oli1u.Atllt""ral,,i llH/cn' i ;"'Ul';III1-

od'i,'A :0 prmlortlo IIr•.•d•.•"i •.•,;: 1',,1•.••Fortllll 2. podnio jc dana 17.0X.2007 ..zahtje' la izdavanje
lokacijske dOlvoi" za gradnju gradevinc označenc u izreci.

Za/'lje)'1I jr pri/o!,t"IIo illaklladno 1/(1\fa)'ljetlo:

-idejuo rjdenk br.pr.OJ-l/~007 il.radeno od "Canlo & Decurnanu," d,o.o,Pula.
-kopija katastarskog riana.

Ova Sluiha je z.alra)ila I"'sehne uvjete gradenja dana 26.09.2007.



K%&' j~ idejno ~e~nje izmdeno u skladu s dokumentima prosIOmog uredenja.Odredbuma ul
provodenje l'plJ grdda Pule (OO 'lužbene novine gmda Pule" broj 12J06/oČI.I03 .. 107 .•10R..10'l.o i III
a prikupljene su i s\ e polrebne suglasnosti i mjeti z.•• namjeravani zuluje\" u prosI oru. ispunjeni su
uvjeti Zl' primjenu odredbi čl.JS i 39 l.akona o prosIo mom ur.-denju ("Nan"lne novine "broj JO 9~ .
6X/lJ8.61100.:l2/02 i IOO/().!).Usvezi sa čI.J42 .Z.,kol'" o pro tomom uredeoju i gnrdnji (" .. broj
7(,'071.te jie v .Ijalo odlučili kao u izreci lokacijske dMvole

1ll'IITA O I'RA V, 'Oi\! LI.JEKlI:

('rotiv ovc lokadjske doz.vole mol •. sc izja\'iti ulba ~Iinislarstvu z.a lit., okolišu i

prostornog uredenja l.agreb. u roku OJ 15 dana od dana primiIka loluJcijske dOLvole.
7alb" sc predaje u d\ a primjerka neposredno ili ""Ije pUlem poSte 0\ om Zupilllijskom

uredu. a može sc izjaviti i u /.apisnik sa up<:lmom pristojbom u iznosu od 50.00 Kuna. po I ar.hr.]
I .••kona o uprav nim pri slOjbama (", arodne novine" br.X'1}6.95/1}7.1J l /97 i 681'18).

Up<:lvnu prislojbu na temelju IA,kona o upmvnim pristojbama ("Narodne novme" broj
8196. I) '/'17.1311'17 • 68/98 i 3:199) nije polrebno naplatiti .

• aknada L.a izdavanje lokacijske dozvole.temeljem Odluke o vlastitim prihodima od obavljanja
osnovne djelatnosli Ureda drlavne uprave Klasa:400-01/02.01/1 od 01.03.2oo3 ..u iznosu OJ 150.00
kuna uplaćena je na ž.r.br.2J9000 1-11-000 I2151 Ured dr1..3vneuprave u Istarskoj županiji.

DO!lTtl VITI:

/. i,atl PII/",l!I'''Il'I/i otijd Z"I'''''"'''''''' 1I,,,deuj,.

:lL(lilu okoli u./wmual"i \I/.\"((l\.' i ;1110\';1111

.mAjc'k ;a pru.\(onlO urr."dt"IJ('

) ",him.o",/;,'

, 1";~\'ide"cijCJ.o",lit'

\'(1 :Ilun;t'

I. ;\/ini'-(or.\I\'o :lI.\I;/(" uk.ofjJa.pro.\/f/rllo): IIn'cA'llja

i gradilelj.'fI\"'.Lo).:rt'h

lica RqJllh/i1<,' ,I1I.",ij,' :!U

"":0 l<Iom.J6:!.02,06./:! :!2.fO

PO J'I.,1/;TENJl!
PR :DSTOJ 'IKA
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5. I'IU I.O".!

~ I Lokacijska dOI.vola Klasa UI'/I-350-05107-0 1/877, Ur broj 21l>:l-04.02-07-IZ od Ilt>

prosinca Z007 godinc

~ Z Izvod il. <ilavnog projekla oborin. ke odvodnje Ulica Istar. kog razvoda u Puli, hr
projek'" 210J izraden u srpnju 20011 godine od stranc «Burić» d o o Pula

s 3 Ilvod IZ Glavnog proJek la ohonnske od""dnje - l'roJe I RckonSlnlkcije ulice
I'rekomor.kih brigada ze 511<) i 5132 il!\radnja dva promeIna Iraka sa oborin,kom
odvodnjom i javnom rasvjelOl1I. broj projekta 5314-017.08 iuaden od slrune Inslituta

gradevinarsIva Ilrvalske d.d pe Rijeka



*+,-/03+56 HR'-ATSKA
L'!TARSKAZUP..\Nl.JA

'll: GRUJ PUL~-POL~
UPR~ ,"NI ODJEL ZA PROSTORNO

UREĐEN.lE
Ofl~E"I;za :;I .'lIhIJll

REPUBBLIC'A DI (,RO_~ZU
REGIONE ISTRL-\NA

p' CITTA DI PUL.~.POLA
.~S~'£~'<;OR~TO ..\J.L'URB.~~"I('A

SfWZ.I01I eo.1" )"E'(hlrz..a

Klasa UPil 350.05/11-01141
UrbroJ:~168101-03-04-0375-12-3
Pula. 18.01 ~Ol~

lIO'" c'o ( •.rt

Istovjetnost preslike
elel<.lfonićke Isprave o~iera~a

ovla~tenl slulbe",' ._"
releret IIIza evidenciju I obrad" p•..

Gracl~el. l~pan,c
lj I "-I l..{ J'\L-"~

~'-<'

Grad I'ula. Upravni odjel za prostorno uredenje. Odsjek za gradnju. rješavajući po
zahtjevu GRAĐA PULE putem pravnog odjela za komunalni u ta,' i imovinu, za
Izdavanje dopune lokacijske dozvole. na temelju članka 105. Zakona Oprostornom uredenju
i gradnj. ( br. 76/07). i z d aj e

ĐOP LOKACIJSKE ĐOZVOLE

za zahvat u prostoru. gradnju složene gradevine
prumelne 1'0\Tšine.oborinske od,'odnje i jnne ranjele uulJlr naselju MOI'.VlĐAL-

KASI'Al 'JER - GREGOVICA unular Grada Pule

I. Pr-"omočna Lokadjska don-ola Klasa: PII-3S0-0Sl07-0118i7 rbroj: 2163-04-02-07-
12 od dana 06. prosinca 2007. godine. koja je I~ješenjem Klasa: lJPII-3S0-OS/09-01/144
rbroj: 2168101-03-04-0373-09-2 od dana 18. rujna 2009. godine, pl'Odužena Z:I još d,ije

godine, izdana po z.~htje,'U GRAĐA PlILE za namjernani uh,'at u prostoru - gradnju
prometne površine, oborinske odvodnje i ja,'ne r3njrte uular naselju MONV1ĐAL
KASTANJER- GREGO\'ICA unular Grada Pule, dopunjuje na naćin kako slijedi:

1.1. Uvjeli "3Žn; za prondbu zah,ata u prostoru:
1.1.1. Idejnim pl'Ojektom koji je sastavni dio on dopune lokadjske dozvole je
pred"iđeno, a o,'om lokadjskom don-olom odob""no. razno gradenje opisane složene
grdđe\'ilU .•~s41llkllpnO 87 raza. i to na način i pod uvjetima kako su one opisane u idejnom

projektu. a odnose se n3 cjelokupnu p""dvidenu inrr.ostrukturu.



7898:; Cro (~.,

2. Idejnim projeklom broj 60112010 iz liSIopada 2010. godine. iznulenim od
CAHI>O.""O[CUMANUS d.o.o. iz Pule. po glam om projektantu - nlašlenom inženjeru
grade"inarsh'a tosić Dragojng.grdd •• broj o,.la tenja G 1200. koji je sa tavni dio ow
dopune lok.~rijske d02\'ole. dopunjuje st' idejno rje: nje koje je sa,lami dio Lok.~cijske
d02\'ole Klasa: LJP/I-3S0-o5fll7-o11877 Urbroj: 2163-04-02-07.12 od dana 06. prosinca
2007. godine.

3. Sa,tami dio o,'e izmjene i dopune lokacijske d02\'ole je:
Idejni projekt broj 60112010 iz listopada 2010. godine. izrad nim od

CARI>O&I>F:CUMA \lS d.o.o. iz Pule. po gl mom projekl''"tu - o,'laštenom inženjeru
grade,inarsh'a tosić I>rago.ing.grad .• broj ovlaštenja G 1200

4. S,e ostale odredbe Lokacijske donole: Klasa: UP/I.350-0Sfll7-o1/877 Urbroj: 2163-
04.112.07.12 od dana 06. prosinu 2007. godine. o taju neizmijenjene.

o b r a z lož e nj e

Dana 24. ožujka 2011. godine, investilOr GRAD PULA je podnio zahtjev za Izdavanje
dopune lokacijske dozvole Klasa: PII-350-05/07-01/877 Urbroj: 2163.04.02-07-12 od dana
06. prosinca 2007. godine. kojom su utvrdeni lokacijski uvjen za namjeravani zahvat u
prostoru opisan u IzrecI

Uzzahtjev jc priloženo inaknadno dostavljeno.
tn primjerka Idejnog projekta broj 60 1120IO iz listopada 20 IO godme, izrađenim od
CARDO&DECUMA US do.o. iz Pule. po glamom projektantu - ovlaStenom
inženjeru građevinarstva Cosić Drago.ing.građ .• broj ovlaStenja G 1200.

Po službenoj dumosti je pribavljen spis predmeta Klasa. PII-350-o5107.011877.
vidom u idejni projekt. te u Izdanu lokacijsku đozvolu I idejno rješenje koje Cini njen

sastavni dio. utvrđeno je da je građevina po svim prostorno planskim odrednicama ostala
neizmijenjena. Izmjena se isključi", odnosi. obLirom da se radi o složenoj građevini. na
planiranje realizacije namjeravanog zahvata u 87 faza. što maCi da investitor planira ishoditi
osamdeset i sedam potvrda glavnog projekta po fazama kako su one priku.ane u idejnom
projektu. Fa1llost gradnje sc odnosi na cjelokupnu planiranu infrastrukturu - prometne
površine. javila rasvjeta i oborinska odvodnja Obzirom na opisanu dopunu. nije bilo potrebe
za saziv'anjem konferencije radi pribavljanja posebnih uVjeta građenja, obzirom da se na Iste
ovom dopunom ne utječe.

Nadalje. kako se opisanom dopunom ne utječe na prava i pra,ne interese stranaka u
postupku. ist. nisu ponovno pozivani na uvid u dopunjeni idejni projekt.

Clan kom 115. Zakona o prostornom uređenju i gradnji je odredeno da je investitor dužan
Ishod.ti IZmjeni ilili doponu lokacijske dozv'ole ako tijekom izrade glavnog projekta. odnosno
građenja namjerava na zahvatu u prostoru učiniti promjene kOjima se mIjenjaju lokaeijsk.
uvjeti. a da se pri tome ne mijenja njihova usklađenost s prostornim planom na temeiju kOjeg
je lokacijska dozvola izdana U konkretnom slučaju. podnositelj zahtjeva nije započeo s

2



r<=>?@A<B već se potreba za dopunom lokacijske dozvole pojavila tijekom izrade glavnog
projekta Lokacijska dozvola je izdana pozivom na Prostorni plan uredenja Grada Pule
I lužb""e novine Grada Pula br. 12/06) U postupku je utvrđeno da se dopunom projekta nije
utjecalo na prostorno planske odrednice namjeravanog zahvata u pros"toru. No, kako se
lokacijskom dozvolom, sukladno članku 106. Zakona o prostornom uređenju i gradnji.
utvrđuju uvjeti VažnI za provedbu zahvata u prostoru, medu koje se ubraja i fazno građenje
pojedinih cjelina u prostoru, valjalo je ishoditi dopunu lobcijske dozvole za planiranu famost

građenja

Shodno napisanom, kako je u postupku utvrđeno da je idejm prOjekt izraden u skladu s
prostornim planom na temeiju kojeg je lokacijska dozvola izdana. ocijenjeno je da su
Ispunjeni uvjeti za izdavanje ove dopune lokacijske dozv'ole, te je valjalo temeljem članka
115. Zakona o prostornom uredenju i gradnj., riješiti kao u izrec.

Podnositelj zahtjeva Je, temeljem članka 6. Zakona o upravnim pristojbama (Narodne
novine br. &/96, 77/96, 95/97, 131197,68198.66199. 145199,30100 • Odluka Ustavnog suda.
116100. 163/03, 17/04. 110104. 141/Q.l, 150/5, 153/05, 129/06. 117/07). oslobođen placanja

upravne pristojbe

llPurA O PRAV '0:\1 U.IEKI!

Protiv ove dopune lokacijske dozvole može se iZjavui žalba ~lmistarstvu zašme
okoliša, prostornog uredenja i gradueljstva u roku 15 dana od dana primitka Zalba se
predaje u dva primjerka Gradu Pula. Upravni odjel za prostorno uredenje - Odsjek za
gradnJU. Pula. Stara t<inica l, neposredno ili putem pošte preporučenom pošiljkom, a moLe
se Izjaviti i usmeno na apisnik.

Za žalbu se plaCa upravna pristojba (u biljezima) u iznosu od 50,00 kuna po Tar. br
3 Zakona o upravnIm pristojbama ( .N. br. 8/96; 77/96, 95197: 131197: 68/98: 66i'l9;
145/<l<1;I 16/00, 163/03, 17/Q.l, II O/Q.l.141/Q.l, 150/5, 153/05, 129/06, I 17/07)

l

DOST,\ VITI:

~I. GRAD PULA.,
--"Upra\l1' odjel za komunalni

sustav I Imovinu

2 Arhiva - ovdje

3

PROČELNIK

Ciordano Škunić~ mag.ing.grad.





CDEFGHJ LOKACIJSKE DOZVOLE

REPUBBLICA DI CROAZIA
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UREĐENJE

Odsjek za gradnju

Klasa: UPil 350-05/13-01/105
Urbroj:2168/0 I-03-04-0375- I4-3
Pula, 04.03.20 I4

I. I'ravomoćna Lokacijska dozvola Klasa: UP/I-350-05/07-01l877 Urbroj: 2163-04-02-07-
12 od dana 16. 12.2007. godine, koja je Rjcšenjem Klasa: UPII-350-05/09-01l144 Urbroj:
2168/01-03-04-0373-09-2 od dana 19. 07. 2010. godine, produžena za još dvije godine i
dopuna lokacijske dm:vole Klasa: UPII-350-05/11-01/41 Urbroj: 2168/01-03-04-0375-12-3
od dana 18. 07. 2010. godine, izdana po zahtjevu Grada Pule, Upravnog odjela za
komunalni sustav i imovinu, za zahvat u prostoru -;:radnja složene gr.ađevine, prometne
površine, oborinske odvodnje i javne rasvjete unutar naselja MONVIDAL -
KAŠTANJER - GREGOVICA unutar Grada I'ule, mijenja se kako slijedi:

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uredenje, Odsjek za gradnju, rješavajući u
postupku pokrenutom po GRADA PULE, podnesenom putem Upravnog odjela za komunalni
sustav i imovinu, Odsjek za promet, izgradnju i održavanje, iz Pule, Forum 2, za izdavanje
lokacijske dozvole, na temelju članka 105. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (N.N. br.
76/07,38/09,55/1,90/11,50112), i z d aj e

I.1.0bubvat zahvata u prostoru
Planirana izgradnja prometnice, oborinske odvodnje i javne rasvjete prikazani su u idejnom
projektu broj: 115512013 od svibnja 2013. godine, izradenom od CARDO&DECUMANUS
d.o.o. Pula, od ovlaštenog inžcnjera gradevinarstva Ćosić Drage, ing.grad., broj ovlaštenja G
1200
Predmetna izmjena lokacijske dozvole odnosi se na DIO 30 i DIO 73 iz lokacijske
dozvole navedene u točci I. izreke
Planirana izgradnja prometnice, oborinske odvodnje i javne rasvjete se namjerava graditi peko
k.č.br. 2397/10, 2397/3, 70919, 709116, 709/1, 708/4, zgro 1268/1,63212,63217,63213,63214,
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LMOPPQTTPPPQTTPPUQTTTPUQLMOPVQTWXPUQTWTPPQUVWLPUQ 68012, 66811, 66812, 67112, sve u
k.o. Pula, ista je prikll7.ana na kopijama katastarskog plana u mjerilu l: 1250 i mjerilu l: 1000
i situaciji u mj l: 1000, koje su sastavni dio idejnog projekta.
Ukupna projektirana dužina prometnice iznnsi 684,55 m.
Ukupna projektirana dužina oborinske odvodnje iznosi 642,00 m.
Ukupna projektirana dužina javne rasvjete iznosi 747,00 m.

1.2.Namjena građevine
Namjena gradevine je objekti infrastukture - prometna površina, oborinska odvodnja i javna

rasvjeta.

1.3.Drugi podaci značajni 7.3gradnju i uređenje:

1.3.1. Prometnica
Projektirana ukupna dužina prometnice po postavljenoj uzdužnoj osi prometnice planirana je
u dužini od ukupno 684,55 m, a čine je

- Rekonstrukcija dijela Santoriove ulice u dužini od 537,78 m, sa izgradnjom kolnika
širine 7,00 m sa dva vozno prometna traka širine po 3,50 m te izrada traka za lijevo
skretanje takoder širine 3,50 m, kao i izrada autobusnih ugibališta, sa obostranim

nogostupom širine 2,40 m.
- Izrada kružnog raskrižja "rotora" u raskrižju sa Barbalićevom ulicom po postavljenoj
osi na Barbalićevoj ulici u dužini od 92,79 m, kolnika širine 6,00 m sa obostranim
nogostupom širine 1,60 m. Kružno raskrižje definirano je unutarnjim radijusom
R=9,00 m i vanjskog radijusa R=16,00 m, kolnika širine 7,00 m, sa razdjelnim
otocima u prilazima definiranim konstrukcijske dužine od 20,00 - 25,00 m.
- Rekonstrukcija ogranka postojećeg ulaza prema Bolnici sa izradom čvora tipa 3
prema HRN U.C4.050, definiranja "kaplje" i razdjelnog otoka iz smjer Zagrebačke
ulice po postavljenoj osi u dužini od 53,98 m.
- Na krajevima zahvata izvršit će se uklapanja na postojeće stanje u dijelu Coattove
ulice, te prilazima parkiralištima Talijanske i Medicinske škole koji se planiraju za
izvodenje u nivou sa kolnikom Santoriove ulice radi lakšeg i brleg uključivanja u
promet kao i izlaza sa parkirališnih površina i uključivanja u promet na Santoriovu

ulicu.
_ Za potrebe prilaza parkiralištu stambenog objekta na k.č.br. 69611 planira se novo
otvaranje priključka iz Coattove ulice, kako se trenutni postojeći prilaz nalazi sa
Barbalićeve ulice, te je novoprojektiranim kružnim raskrižjem onemogućen pristup
istom iz Barbalićeve ulice kako se predmetni pristup nalazi u dužini konstrukcije

razdjelnog otoka i pješačkog prelll7.a izgradnje "rotora".

1.3.2. Oborinska odvodnja
Oborinska odvodnja prometnice izvesti će se cijevima HOBAS, sa spajanjem preko

planiranih kolektora na postojeći kolektor oborinske odvodnje u trupu prometnice Zagrebačke
ulice, na poziciji završetaka rekonstrukcije iste.

Reviziona okna planiraju se za izvođenje u osovini planirane prometnice, te

djelomično u trupu nogostupa.
Predvideni dio izgradnje oborinske odvodnje u trupu nogostupa moguće je izmjestiti u

os prometnice uz eventualno izmještanje trase vodovodne mreže u predmetnoj dužini zahvata
kako se vodovodna mreža na trasi od 3 - 14 profila nalazi u osi prometnice, te je moguće
rekonstrukcijom cjevovoda materijala Ijevano-želj~'Znog profila DN 200 u profil od
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nYZ[\arniog liva istu izmjestiti u desni promet trak kao što se ista nalazi trenutno u daljnjem
tijeku trase santoriove ulice od 14 profila do kraja zahvata - profila 38.

Cijevi od kojih sc planira izgradnja trase kolektora oborinske odvodnje predvidaju se
od poliesterskih HOBAS cijevi profila DN 1000 u dijelu Santoriove ulice od postojcćeg ulaza
u Bolnicu do spoja na novoizvedenu oborinsku kanalizaciju u spoju sa Zagrebačkom ulicom
(priključkom ul. Rižanske skupštine) od cijevi DN 800 od postojećeg ulaza u Bolnicu do novo
planiranog "rotora" na Barbalićevoj ulici i novoplaniranom ulazu na novo planirano
parkiralište Bolnice, cijevi DN 600 u dijelu Santoriove ulice od rotora na Barbalićevoj ulici u
smjeru Japodske ulice, te cijevima profila DN 400 i 300 spojevima postojećih oborinskih
olektora na trasi parkirališta kod Talijanske škole i Coattove ulice.

1.3.3. Javna rasvjeta .
za kompletnu buduću javnu rasvjetu predmetne prometnice s križanjima i kružnim

tokom potrebno je osigurati 6,48 kW angažirane snage (247 svjetiljke po 270 W - žarulja 250
W NaVT). Obzirom daje angažirana snaga postojeće javne rasvjete 4,01 kW, Grad Pula će od
HEP-a za cijelu predmetnu zonu morati zatražiti novih 2,47 kW angažirane snage. Predviđa se
dodatno novo napajanje iz "RO Zagrebačka" u iznosu od 1,08 kW (2,97 kW - 1,89 kW),a iz
TS "K8Štanjer" 1,39 kW (3,51 kW -2,12 kW).

Napajanje priključnih kutija rasvjetnih stupova izvesti će se kabelima FG70R 4x 16
mm2 ili PPOO4x 16 mm2. Napajanje stupova javne rasvjete predviđeno je po sistemu ulaz -
izlaz.

Za javnu rasvjetu predmetne prometnice predvidjeti će se potpuno zasjenjene
svjetiljke. N stupove visine 10 metara predviđaju se postaviti svjetiljke s natrijevom
visokotlačnom žaruljom Na VT 250 W. Svetiljke će se postaviti direktno na vrh stupova.

1.4. Posebni uvjeti J:rađenja
1.4.1. Posehni uvjeti građenja "Vodovod Pula" d.o.o.,broj:4400/13-100/RT-mv od 23. srpnja
2013.
1.4.2. Vodopravni uvjeti od "Hrvatske vode "Zagreb, Vodnogospodarski odjel za vodno
područje primorsko istarskih slivova Rijeka, Klasa:UP/I-325-01/13-07/4204 od 23. srpnja
2013.godine.
1.4.3. Posebni uvjeti građenja utvrdeni od "Pula Herculanea" d.o.o., broj K-1948113 od 08.
kolovoza 2013.godine.
1.4.4. Položaj instalacija i posebni uvjeti građenja «PLINARA» d.o.o.Pula, broj Til 0788113
od 06. kolovo7.a 2013.
1.4.5. Posebni uvjeti građenja "HEP ODS" d.o.o., Elektroistra Pula, broj 40 II 004/EM 12541
od OI. kolovoza 20 I3.godine.
1.4.6. Uvjeti građenja Hrvatske agencije za telekomunikacije Klasa:361-03/13-01/2586 od 23.
srpnja 2013.godine.
1.4.7. Uvjeti građenja Hrvatskog telekoma d.d. broj: T45-700751113/KL od 30. srpnja
2013.godine.
1.4.8. Sanitarno - tehnički i higijenski uvjeti, Klasa:540-02l13-03/3705 od 24. srpnja 2013.
godine, utvrđeni od Ministarstva zdravlja, Služba županijske sanitarne inspekcije - Odjel za
Istru i Primorje.
1.4.9. Pri izradi tehničke dokumentacije, odnosno pri gradnji objekta investitor je dužan
pridržavati se i drugih propisa minimalnih tehničkih uvjeta koji određuju građenje takve vrste
objekata.

2. Idejni projekt opisan u točki 1.1., sastavni je dio ove izmjene lokacijske dozvole, te
zamjenjuje podatke iz idejnog projekta broj 60112010 od listopada 2010. godine koji je
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s]s^_`ab dio dopune Lokacijske dozvole Klasa: UPII-350-05/11-01/4I, koji sc odnose na
DIO 30 i mo 73 i to obuhvat zuhvatu u prostoru, druge podatke znučajne za grudnju i
uređenje i posebne u\'jete građenja.

3. Sve ostale odredbe Lokacijske dozvole Klasa: UPfI-350-05/07-011877 Urbroj: 2163-04-
02-07-12 od dana 16, 12. 2007. godine, Rjcšenja Klasa: UP/I-350-05/09-0l/144 Urbroj:
2168/01-03-04-0373-09-2 od dana 19.07. 2010. godine i dopune lokacijske dozvole Klasa:
UPII-350-05/11-0l/41 Urbroj: 2168/01-03-04-0375-12-3 od dana 18. 07. 2010. godine,
ostaju neizmijenjene.

O b r a z lož e nj e

GRAD PULA putem Upravnog odjela za komunalni sustav i imovinu, Odsjek za
promet, izgradnju i odi7.8vanje, iz Pule, Forum 2, podnio je dana 21. 08. 2013., zahyev 7.3
izdavanje izmjene lokaeijske dozvole za gradnju građevine, sve opisano izrekom ove
lokaeijske dozvole.

Zahtjevu je priloženo i naknadno dostavljeno:
- idejni projekat broj: J 15512013 od svibnja 2013. godine, izradenom od
CARDO&DECUMANUS d.o.o. Pula, od ovlaštenog inženjera građevinarstva Ćosić
Drage, ing.građ., broj ovlaštenja G 1200
-posebni uvjeti građenja
-vlasnički list

Po službenoj dužnosti je pribavljen spis predmeta Klasa: UP/I-350-05/11-01/41.
Uvidom u idejni projekt te u i7nanu lokacijsku dozvolu utvrđeno je da se investitor odlučio
za izmjene dijela idejnog projekta za DIO 30 i DIO 73, te je stoga predao 7.ahtjevza izmjenu
lokacijske dozvole. Imajući u vidu opisane izmjene, bilo je potrebno pribaviti nove posebne
uvjete građenja gradevine na objekte komunalne infmstrukture što je investitor sam
ishodovao.

Nadalje od strane upravnog tijela pozvan je Grad Pula kao vlasnik građevnih čestiea,
da se izjasni o namjeravanom zahvatu u prostoru, odnosno o njegovoj usklađenosti s
dokumentima prostornog uredenja, te im je uz poziv dostavljen preslik idejnog projekta, i sa
napomenom da ćemo, ako u datom roku ne dostave svoje izjašnjenje, smatrati da su suglasni
sa navedenim zahvatom u prostoru. Predstavnik Službe 7.37.astupanje grada Pule Nebojša
Nikolić dao je izjavu u zapisnik da se ne protive izdavanju lokacijske dozvole sukladno
predočenom idejnom projektu. Punomoćnik Opće bolnice Pula Stanko Drandić je i7Javio da
se ne protive izgradnji ali '.ele da se prije izrade glavnog projekta riješe imovinsko pravni
poslovi na način da Grad Pula isplati oduzeto zemljište Opće bolnice Pula.

Člankom 115. Zakona o prostornom uredenju i gradnji je odredeno da je podnositelj
zahtjeva dužan ishoditi izmjenu i/ili dopunu lokacijske dozvole ako tijekom izrade glavnog
projekta, odnosno građenja namjerava na 7.ahvatu u prostoru učiniti promjene kojima se
mijenjaju lokacijski uvjeti, a da se pri tome ne mijenja njihova usklađenost s prostornim
planom na temelju kojegje lokacijska dozvola izdana.

U konkretnom slučaju, podnositelj zahtjeva nije započeo s radovima, već se potreba za
izmjenom lokacijske dozvole pojavila tijekom izrade glavnog projekta.
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d svrhu utvrdivanja uskladenosti idejnog projekta koji je sastavni dio ove izmjene
lokacijske dozvole s prostom im planom na temelju kojeg je lokacijska dozvola izdana
Generalnog urbanističkog plana grada Pula (<<Službene novine grada Pule» broj 5a/08) i
Odredbi 711 provodenje GUP-a Grada Pule ("Službene novine grada Pule" broj 5a/08),
utvrdeno je da je idejni projekt u skladu s istima.

Shodno napisanom, kako je u postupku utvrdeno da je idejni projekt izrađen u skladu s
prostornim planom na temelju kojeg je lokacijska dozvola izdana, ocijenjeno je da su ispunjeni
uvjeti 711 izdavanje ove izmjene lokacijske dozvole, te je valjalo temeljem članka 116. Zakona o
prostornom uređenju i gradnji i članka 188. Zakona o prostornom uređenju (N.N. br.153/13),
riješiti kao u izreci.

UPUTA O PRA VNOM LIJEKU

Protiv ove Lokacijske dozvole može se izjaviti žalba Ministarstvu graditeljstva i
prostornog uredenja, Zagreb, u roku 15 dana od dana primitka.

žalba se predaje u dva primjerka Gradu Pula, Upravnom odjelu za prostorno
uređenje, Odsjeku za gradnju, Pula, Stara tržnica l, neposredno ili putem pošte
preporučenom pošiljkom, a može se izjaviti i usmeno na zapisnik.

za žalbu se plaća upravna pristojba (u biljezima) u iznosu od 50,00 kuna po Tar. br.
3. Zakona o upravnim pristojbama (N.N. br. 8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68198, 66/99,
145/99,30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/5, 153/05, 129/06, 117/07,25/08,
60/08,20/10,69110,12611 I).

I...•••.....

DOSTAVITI:

ć)Grad Pula Upravni odjel 7.3 komunalni
sustav i imovinu, Pula, Forum 2

2. Grad Pula, Služba za zastupanje Grada
3. Opća bolnica Pula
Pula, Zagrebačka 30

4. Strankama koje se nisu odazvale pozivu na uvid
- putem Oglasne ploče - ovdje

5. Arhiva - ovdje

PROĆELNIK

Giordano Škuflić mag.ing.aedif.
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f g h i j k l m p l{(tlVltMJA:
Tem~liem l u S~IB:dU.sa gore navedenom ispravom Izvrnena je parcelacija
zemlJ~la kako Je I pokazano na kopiji kataslarskog plana iu ovom prijavnom listu

0304000601

PROČELNIK

Giordano :l;kunič, mag.ing.petlif

Prilog: Elaborat

.?fS18viti:
C>?rnd Pula. putem
A.G.G. d.o.o.
I)ula, Kačića MiošićB 4
2. Arhiva- ovdje

REPtrnLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUP/tRlJA

e GRAD PULA-POLA

l'1.'Ril.VNJ.JlDJEL ZA ,P.lll)STDRNO
UREĐENJE

Odsjele. za ",adnju

REPUBBL ICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

CITTA Dl PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'UREANJSTlCA
S~illl\eper l'editizia

Upll1lvnu pristojbu, temeljem Tar. br. 6. Zakona o upravnim pristojbama (N.N. br •
8196,77196,95197, \lI197, 68198,66199,145199, lOlOO, 116100, 16llOl, 17/04, 110/04,
141104, 15015, ISl/05, 129/06, 117107, 25108, 60/08, 20110, 69/10, 126111, 112/12, 1911l i

80113) nije potrebno uplatiti.

kojom se potvrđuje daje parcelacijski elaborat broj 12912014 kojcgje izradilo A_G.G.
d.o.o. iz I'ule, po ovlaštenom inženjeru geodezije Antić Ivanu, dipl. ing. geod .• broj ovlaštenja
Geo 1061, za potrebe podnositc:lja zahtjevu, jzrađen u skladu s i:unjenom lokacijske dozvole
Klas.a; UP'1_350-o5l13~OlJ105._U.rbJ:oj: 2168101-03-04-0375-1 .3._00 t;la!!8 n .03.2014:

goo.ine.

POTVRDU

Grad Pula. Upravni odjel za prostorno uredenje, Odsjek 7..11gradnju. rješavajući u
postupku pokrenutom po 7..ahtjCVUGrada Pule, iz Pule. Forom 2 • podnesenom putem A.G.G.
d.o.o. iz Pule, za i7.davanje potvrde parcelacijskog elaborata, na temeIju članka 162. !>tllvkaI-

Z."\konao prostornom uređenju (N.N. br. 153/13), iz d aj e

Klasa: 350-07114.01/137
lJrbroj:216810 I_OH4_0l71_14_2

Pula. 24.10.2014

•
•
•••
•••••••
••.,.
•
:

)

G~o 10131

01.06.2010. i 14.10.2014.

parcelacija zemlJi&la

0.1. " '''''''',,"'9''o.!.,iy
•••.0., ,I~U

~"

Iva. :'11ir
6p1 •.•••

U
PotPIS ovlaMentl osobe

IPPO;;;IVT;;;;;d;;uje;-;:s;;e";id:;a7.Je;-------------~

ovaj parcelaCIjski elaborallZladen u skladu sa

IZMJENOM LOKACIJSKE DOZVOLE

Klasa UPil 350-0S/13.Q1/105
Urmw '2168101-03.04 -0375-14-3

od 04 03,2014

DATUM UVIĐAJA:

ISPRAVE NA KOJIMA SE ZASNIVA PROMJENA:

IZMJENA LOKACIJSKE DOZVOLE;

KLASA: UPil 350-05/13.Q1I105,Urbroj:2168101.Q3-04-Q375-14-3 Puta 04032014

POTVRDA NADLE2:NOG TIJELA: ,.

VRSTA PROMJENE;




